
1 

 

DODATEK Č. 2 
 

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1644/2021, uzavřené dne 20. 12. 2021, podle ust.       
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

  
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: na základě pověření                           

dle bodu 70. usnesení Rady města Přerova č. 2578/70/6/2021 ze dne 
23.09.2021 

IČ: 003 01 825 
DIČ: CZ00301825 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  27-1884482379/0800 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

2. ZJS – Realizace staveb s.r.o. 

se sídlem: Kratochvílova 41, 750 02 Přerov 

Zastoupena: 

ve věcech smlouvy: Jaroslavem Zavadilem 

ve věcech technických: 

ve věcech stavby: 
IČ: 286 11 942 
DIČ: CZ28611942 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44443 
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



2 

 

II. 
Předmět dodatku  

 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 10 smlouvy           
o dílo uzavřené dne 20. 12. 2021, číslo smlouvy objednatele SML/1644/2021, se výše uvedená smlouva 
o dílo mění následovně:  

 

1. Čl. V. Cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem: 

 cena bez DPH     2 350 744,26 Kč  
  sazba DPH 21%   

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA  41 - 43, tj. 
patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani                
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu 
přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový 
doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.  

2. Čl. IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:  

Zahájení realizace díla: dnem protokolárního předání a převzetí staveniště 

Ukončení realizace díla: do 82 kalendářních dnů ode dne zahájení realizace díla 

a nejpozději první pracovní den následující po dni ukončení realizace díla vyzvat objednatele k jeho 
převzetí.  

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr 
se nahrazuje novou přílohou. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní 
zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně                               
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo 
osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy 
České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním 
dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.   

4. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679              
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 



3 

 

údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho 
osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 
nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude 
objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou 
pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů objednatelem včetně 
zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: 
https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-
osobnich-udaju-gdpr/. 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 81. schůzi, konané dne                    
24. března 2022, usnesením č. 2986/81/6/2022 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,        
o obcích, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 
V Přerově, dne:                  V Přerově, dne:  
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 

 

 Jaroslav Zavadil, jednatel 

  

 

 



Stavba: 2201171

Objednatel: IČO: 00301825

DIČ:

75011

Zhotovitel: IČO: 28611942

DIČ: CZ28611942

75002

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 15.3.2022

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

1 691 149,73

0,00

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

ZJS - Realizace staveb s.r.o.

Celkem

659 594,53

Kratochvílova 128/41

Přerov-Přerov I-Město

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

Za zhotovitele

0,00

0,00

2 350 744,26

2 350 744,26

0,00

2 350 744,26

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 36



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 2 106 233,17 2 106 233,17 90

2 0,00 1 182 393,17 1 182 393,17 50

3 0,00 598 195,00 598 195,00 25

4 0,00 299 645,00 299 645,00 13

5 0,00 26 000,00 26 000,00 1

2 0,00 31 915,40 31 915,40 1

1 0,00 31 915,40 31 915,40 1

3 0,00 12 131,54 12 131,54 1

1 0,00 30 736,79 30 736,79 1

2 0,00 -18 605,25 -18 605,25 -1

4 0,00 5 219,80 5 219,80 0

1 0,00 5 219,80 5 219,80 0

5 0,00 9 398,08 9 398,08 0

1 0,00 9 398,08 9 398,08 0

6 0,00 6 881,44 6 881,44 0

1 0,00 11 302,29 11 302,29 0

2 0,00 -4 420,85 -4 420,85 0

7 0,00 21 339,83 21 339,83 1

1 0,00 29 131,91 29 131,91 1

2 0,00 -7 792,08 -7 792,08 0

8 0,00 157 625,00 157 625,00 7

1 0,00 157 625,00 157 625,00 7

0,00 2 350 744,26 0,00 2 350 744,26 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 73 987,02 3

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Změna č. 1 Úprava ÚT

Vícepráce

Změna č. 2 Doplnění SDK, změna 

sprchového koutu a pisoáru

Vícepráce

Objekt

SO01 - Stavební část

SO02 - Zdravotechnika

SO03 - Elektroinstalace

Změna č. 5 Změna rozsahu výšky 

obkladů WC ženy

Vícepráce

Méněpráce

Změna č. 6 zazdívky drážek

Vícepráce

Méněpráce

Změna č. 3 Výměna regulátoru 

tlaku vody

Vícepráce

Změna č. 4 Rozšíření přesunů sutí 

a hmot

Vícepráce

Méněpráce

Změna č. 7 Stavební úpravy WC 

5.NP

Vícepráce

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 36



46-M HSV 43 322,00 2

6 HSV 259 108,90 11

63 HSV 283,43 0

9 HSV 108 195,48 5

96 HSV 18 707,40 1

97 HSV 3 054,00 0

997 HSV 81 733,87 3

998 HSV 24 554,35 1

HZS HSV 11 250,00 0

VRN1 HSV 3 000,00 0

VRN3 HSV 15 000,00 1

VRN4 HSV 3 000,00 0

VRN6 HSV 3 000,00 0

VRN7 HSV 2 000,00 0

721 PSV 3 420,00 0

721 PSV 88 527,50 4

722 PSV 7 076,20 0

722 PSV 158 723,00 7

725 PSV 47 172,40 2

725 PSV 247 153,00 11

726 PSV 23 820,00 1

Zemní práce při extr.mont.pracích

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

Podlahy a podlahové konstrukce

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukcí

Zařízení staveniště

Inženýrská činnost

Územní vlivy

Provozní vlivy

Vnitřní kanalizace

Přesuny suti a vybouraných hmot

Přesun sutě

Přesun hmot

Hodinové zúčtovací sazby

Průzkumné, geodetické a projektové 

práce

Předstěnové systémy

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



726 PSV 65 982,00 3

730 PSV 31 915,40 1

735 PSV 7 827,50 0

741 PSV 229 041,00 10

743 PSV 320,00 0

747 PSV 12 410,00 1

751 PSV 55 908,85 2

763 PSV 52 168,66 2

766 PSV 136 828,96 6

771 PSV 86 068,41 4

771 PSV 10 574,22 0

776 PSV 9 565,41 0

781 PSV 319 472,95 14

781 PSV 49 898,63 2

783 PSV 11 880,00 1

784 PSV 35 395,64 2

D96 PSU 9 398,08 0

Cena celkem 2 350 744,26 100

Zdravotechnika - předstěnové instalace

Ústřední vytápění

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Elektroinstalace - silnoproud

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy z dlaždic

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Dokončovací práce - obklady

Obklady keramické

Elektromontáže - hrubá montáž

Elektromontáže - kompletace rozvodů

Vzduchotechnika

Konstrukce suché výstavby

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 36



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 704,17
1 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů

t 0,16400 52 000,00 8 528,00 URS ÚRS 21 02

2 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 

tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm

m2 1,80000 596,00 1 072,80 URS ÚRS 21 02

3 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 

tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 1,40000 7 885,00 11 039,00 URS ÚRS 21 02

4 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 

maltu tl 100 mm

m2 17,53600 595,00 10 433,92 URS ÚRS 21 02

5 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 35,20000 101,50 3 572,80 URS ÚRS 21 02

6 346244371R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm m2 6,17000 751,00 4 633,67 RTS 22/ I ÚRS 21 02

7 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 4,29000 646,00 2 771,34 RTS 22/ I ÚRS 21 02

8 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 5,58000 620,00 3 459,60 URS ÚRS 21 02

9 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 12,96000 786,50 10 193,04 URS ÚRS 21 02

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

261 141,20

10 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně

m2 59,55000 72,00 4 287,60 URS ÚRS 21 02

11 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 59,55000 241,50 14 381,33 URS ÚRS 21 02

12 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm

m2 59,55000 185,00 11 016,75 URS ÚRS 21 02

13 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 244,92600 57,50 14 083,25 URS ÚRS 21 02

14 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 12,26400 395,00 4 844,28 URS ÚRS 21 02

15 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty

m2 244,92600 206,50 50 577,22 URS ÚRS 21 02

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

Stránka 5 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

16 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm

m2 244,92600 145,00 35 514,27 URS ÚRS 21 02

17 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně

m2 199,12500 184,00 36 639,00 URS ÚRS 21 02

18 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm

m2 13,83900 777,00 10 752,90 URS ÚRS 21 02

19 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm

m2 0,51800 884,00 457,91 URS ÚRS 21 02

20 612325301 Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží m2 7,20500 634,50 4 571,57 URS ÚRS 21 02

21 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 1,47000 706,00 1 037,82 URS ÚRS 21 02

22 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 152,80000 164,50 25 135,60 URS ÚRS 21 02

23 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 

tloušťky do 20 mm

m2 18,19000 780,00 14 188,20 URS ÚRS 21 02

24 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 21,00000 612,50 12 862,50 RTS 22/ I ÚRS 21 02

25 55331480 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm 

rozměru 600/1970, 2100mm

kus 12,00000 980,00 11 760,00 URS ÚRS 21 02

26 55331481 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm 

rozměru 700/1970, 2100mm

kus 4,00000 989,00 3 956,00 URS ÚRS 21 02

27 55331482 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm 

rozměru 800/1970, 2100mm

kus 5,00000 1 015,00 5 075,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 656,58
28 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 

200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 28,00000 80,00 2 240,00 URS ÚRS 21 02

29 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 

m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 84,00000 10,00 840,00 URS ÚRS 21 02

30 941311812 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 

do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

m2 28,00000 60,00 1 680,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 6 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

31 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 74,58000 52,00 3 878,16 URS ÚRS 21 02

32 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 74,58000 107,00 7 980,06 RTS 22/ I ÚRS 21 02

33 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 10,52500 105,00 1 105,13 RTS 17/ I ÚRS 21 02

34 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 0,67800 1 391,50 943,44 RTS 22/ I ÚRS 21 02

35 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 2,16000 145,00 313,20 RTS 22/ I ÚRS 21 02

36 965024131R00 Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2 m2 18,19000 99,00 1 800,81 RTS 22/ I ÚRS 21 02

37 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 47,40500 68,00 3 223,54 URS ÚRS 21 02

38 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných

m 27,80000 25,50 708,90 URS ÚRS 21 02

39 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 22,40000 299,50 6 708,80 RTS 22/ I ÚRS 21 02

40 971033621R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.10 cm, MVC m2 4,40000 110,00 484,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

41 971035641R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC m3 0,54000 1 531,50 827,01 RTS 22/ I ÚRS 21 02

42 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 81,75000 115,00 9 401,25 RTS 22/ I ÚRS 21 02

43 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 30,85000 233,00 7 188,05 RTS 22/ I ÚRS 21 02

44 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 7,00000 228,50 1 599,50 RTS 22/ I ÚRS 21 02

45 977151121 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do 

stavebních materiálů

m 3,25000 3 240,00 10 530,00 URS ÚRS 21 02

46 977211121 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 

mm

m 14,00000 1 330,00 18 620,00 URS ÚRS 21 02

47 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 

plochy přes 1 m2

m2 227,95000 95,50 21 769,23 URS ÚRS 21 02

48 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 1,00000 321,00 321,00 URS ÚRS 21 02

49 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

200x200mm

kus 1,00000 494,50 494,50 URS ÚRS 21 02

Díl: 997 Přesun sutě 65 530,51

Stránka 7 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

50 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně

t 30,58600 1 125,00 34 409,25 URS ÚRS 21 02

51 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 30,58600 219,50 6 713,63 URS ÚRS 21 02

52 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 152,93000 9,60 1 468,13 URS ÚRS 21 02

53 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 30,58600 750,00 22 939,50 URS ÚRS 21 02

Díl: 998 Přesun hmot 22 287,83
54 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 14,15100 1 575,00 22 287,83 URS ÚRS 21 02

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 187,50
55 721210813R00 Demontáž vpusti z kameniny DN 100 kus 1,00000 187,50 187,50 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 088,00
56 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 15,00000 202,00 3 030,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

57 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 5,00000 83,50 417,50 RTS 22/ I ÚRS 21 02

58 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 11,00000 134,00 1 474,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

59 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 141,00 141,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

60 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 2,00000 210,00 420,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

61 725530823R00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový  200 l soubor 2,00000 309,00 618,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

62 725530831R00 Demontáž, zásobník elektrický průtokový soubor 4,00000 87,50 350,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

63 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 13,00000 80,00 1 040,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

64 725840850R00 Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 kus 1,00000 149,50 149,50 RTS 22/ I ÚRS 21 02

65 767161870 Demontáž a zpětná montáž madel rovných ks 2,00000 224,00 448,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 827,50
66 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm kus 13,00000 107,00 1 391,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

67 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 13,00000 329,00 4 277,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

68 735161811R00 Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.1500 mm kus 1,00000 142,50 142,50 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Stránka 8 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

69 735141111 Montáž otopného tělesa trubkového výšky do 1500 mm na 

stěnu

kus 1,00000 267,00 267,00 URS ÚRS 21 02

70 735-R01 Vypuštění a napuštění otopného systému soubor 1,00000 1 750,00 1 750,00 Vlastní Indiv

Díl: 751 Vzduchotechnika 10 613,85
71 751398011 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm kus 14,00000 249,50 3 493,00 URS ÚRS 21 02

72 42972838R Mřížka čtyřhranná KMM 1000 x 800 mm TP.20 kus 14,00000 349,00 4 886,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

73 751398021 Mtž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus 6,00000 218,00 1 308,00 URS ÚRS 21 02

74 56245613 mřížka větrací hranatá kovová se síťkou proti hmyzu a 

žaluzií 150x150mm

kus 6,00000 145,00 870,00 URS ÚRS 21 02

75 998751202 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech 

výšky přes 12 do 24 m

% 118,44000 0,48 56,85 URS ÚRS 21 02

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 49 144,66
76 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 

bez izolace do EI 30

m2 7,59500 895,00 6 797,53 URS ÚRS 21 02

77 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD

m2 15,03000 720,00 10 821,60 URS ÚRS 21 02

78 763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 

na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 0,92500 700,00 647,50 URS ÚRS 21 02

79 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 

roštu viditelném

m2 0,92500 130,50 120,71 URS ÚRS 21 02

80 763164521 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2 

12,5

m 10,90000 500,00 5 450,00 URS ÚRS 21 02

81 763164541 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 

12,5

m 6,90000 610,00 4 209,00 URS ÚRS 21 02

82 763164631 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 

12,5

m 3,45000 884,00 3 049,80 URS ÚRS 21 02

83 763183111 Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro 

jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky

kus 2,00000 1 172,50 2 345,00 URS ÚRS 21 02

84 55331610 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 

600mm standardní rozměr

kus 2,00000 7 500,00 15 000,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 9 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

85 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m

% 502,51200 1,40 703,52 URS ÚRS 21 02

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 136 828,96
86 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně

kus 33,00000 688,50 22 720,50 URS ÚRS 21 02

87 61162072 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

600x1970-2100mm

kus 22,00000 2 600,00 57 200,00 URS ÚRS 21 02

88 61162073 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

700x1970-2100mm

kus 4,00000 2 600,00 10 400,00 URS ÚRS 21 02

89 61162074 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

800x1970-2100mm

kus 5,00000 2 620,00 13 100,00 URS ÚRS 21 02

90 61162075 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

900x1970-2100mm

kus 2,00000 2 330,00 4 660,00 URS ÚRS 21 02

91 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 

800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 2,00000 1 094,00 2 188,00 URS ÚRS 21 02

92 61162072 dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 

600x1970-2100mm

kus 2,00000 2 275,00 4 550,00 URS ÚRS 21 02

93 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 33,00000 190,00 6 270,00 URS ÚRS 21 02

94 54914630R Dveřní kování ELEGANT klíč Cr kus 1,00000 2 960,00 2 960,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

95 54914622R Dveřní kování PROFIO klíč Ti kus 32,00000 334,50 10 704,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

96 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 27,00000 26,40 712,80 URS ÚRS 21 02

97 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1 420,48400 0,96 1 363,66 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 86 068,41
98 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 66,02000 12,90 851,66 URS ÚRS 21 02

99 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 66,02000 50,00 3 301,00 URS ÚRS 21 02

100 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 47,83000 260,00 12 435,80 URS ÚRS 21 02

101 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 12 ks/ m2

m2 66,02000 500,00 33 010,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 10 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

102 59761003R Dlaždice keramická 9-12 ks/m2 kus 72,62200 360,00 26 143,92 RTS 22/ I ÚRS 21 02

103 771577112R00 Lišta hliníková podlahová koutová m 55,32000 83,50 4 619,22 RTS 22/ I ÚRS 21 02

104 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

m2 0,81000 360,00 291,60 URS ÚRS 21 02

105 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 887,73900 6,10 5 415,21 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 776 Podlahy povlakové 9 565,41
106 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah 

broušením

m2 8,56000 53,00 453,68 URS ÚRS 21 02

107 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 8,56000 12,90 110,42 URS ÚRS 21 02

108 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových 

podlah ředěná v poměru 1:1

m2 8,56000 32,30 276,49 URS ÚRS 21 02

109 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 

20 MPa tl 3 mm

m2 8,56000 189,00 1 617,84 URS ÚRS 21 02

110 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně

m2 8,56000 128,50 1 099,96 URS ÚRS 21 02

111 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 8,56000 138,50 1 185,56 URS ÚRS 21 02

112 28412245R Podlahovina PVC Novoflor Standard tl. 2,0 mm  1,5 x 12 

m

m2 9,41600 320,00 3 013,12 RTS 22/ I ÚRS 21 02

113 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 10,80000 12,90 139,32 URS ÚRS 21 02

114 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 10,80000 110,00 1 188,00 URS ÚRS 21 02

115 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 12,42000 28,00 347,76 URS ÚRS 21 02

116 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně

t 0,02900 1 125,00 32,63 URS ÚRS 21 02

117 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,02900 219,50 6,37 URS ÚRS 21 02

118 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,14500 9,60 1,39 URS ÚRS 21 02

119 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03

t 0,02900 2 020,00 58,58 URS ÚRS 21 02

Stránka 11 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

120 998776203R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m % 97,96200 0,35 34,29 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 319 472,95
121 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 265,94200 50,00 13 297,10 URS ÚRS 21 02

122 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

m2 7,26000 358,00 2 599,08 URS ÚRS 21 02

123 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 

stěnou

m 3,60000 153,00 550,80 URS ÚRS 21 02

124 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 265,46200 520,00 138 040,24 URS ÚRS 21 02

125 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 292,00800 289,00 84 390,31 URS ÚRS 21 02

126 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2

m2 188,18900 89,00 16 748,82 URS ÚRS 21 02

127 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 46,55000 153,00 7 122,15 URS ÚRS 21 02

128 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 215,20000 106,00 22 811,20 URS ÚRS 21 02

129 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 149,60000 60,00 8 976,00 URS ÚRS 21 02

130 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 49,00000 53,00 2 597,00 URS ÚRS 21 02

131 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 30,00000 63,50 1 905,00 URS ÚRS 21 02

132 781495153 Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm kus 11,00000 121,50 1 336,50 URS ÚRS 21 02

133 781571141 Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm 

lepenými flexibilním lepidlem

m 12,20000 245,00 2 989,00 URS ÚRS 21 02

134 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 5,36800 289,00 1 551,35 URS ÚRS 21 02

135 781674113 Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic 

keramických lepených flexibilním lepidlem

m 11,45000 227,50 2 604,88 URS ÚRS 21 01

136 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 5,03800 289,00 1 455,98 URS ÚRS 21 02

137 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 3 386,30200 3,10 10 497,54 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 11 880,00
138 783-R01 Nátěr stávajících a nově osazených ocelových zárubní ks 33,00000 360,00 11 880,00 Vlastní Indiv

Stránka 12 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO01 - Stavební část

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 395,64
139 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 316,99400 30,40 9 636,62 URS ÚRS 21 02

140 784171101R00 Penetrace podkladu nátěrem Tollens, Tol - Fix, 1 x m2 66,61000 6,00 399,66 RTS 22/ I ÚRS 21 02

141 58124850R Nátěr malířský Supermal standard 7,5kg plast.vědro kg 69,94100 6,50 454,62 RTS 22/ I ÚRS 21 02

142 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 332,31100 19,30 6 413,60 URS ÚRS 21 02

143 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,84000 62,50 427,50 URS ÚRS 21 02

144 784331001 Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky 

do 3,80 m

m2 325,47100 55,50 18 063,64 URS ÚRS 21 02

Stránka 13 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 82 996,00
1 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 20,00000 490,00 9 800,00 URS ÚRS 21 02

2 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 75,00000 590,00 44 250,00 URS ÚRS 21 02

3 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 42,00000 450,00 18 900,00 URS ÚRS 21 02

4 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 10,00000 82,00 820,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

5 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,00000 91,00 546,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

6 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 15,00000 130,00 1 950,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

7 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 2,00000 458,00 916,00 URS ÚRS 21 02

8 72150101 plastová větrací mřížka DN 100 mm bílá ks 2,00000 183,00 366,00 Vlastní Indiv

9 28615651 čistící kus kanalizační PP DN 110 kus 8,00000 111,00 888,00 URS ÚRS 21 02

10 72160101 Přepojení na stáv. rozvod vody do DN 25 ks 12,00000 380,00 4 560,00 Vlastní Indiv

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 148 665,00
11 722175001 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

16x2,2 mm

m 15,00000 360,00 5 400,00 URS ÚRS 21 02

12 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm

m 65,00000 365,00 23 725,00 URS ÚRS 21 02

13 722175003 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

25x3,5 mm

m 75,00000 455,00 34 125,00 URS ÚRS 21 02

14 722175004 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

32x4,4 mm

m 40,00000 548,00 21 920,00 URS ÚRS 21 02

15 722181231R00 Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm m 80,00000 74,00 5 920,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

16 722181232RY5 Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 76 mm

m 115,00000 92,00 10 580,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

17 722182011R00 Montáž izolač.skruží na potrubí přímé DN 25,páska m 20,00000 39,90 798,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

18 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 20,00000 42,80 856,00 URS ÚRS 21 02

19 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí D 32 m 20,00000 71,60 1 432,00 URS ÚRS 21 02

20 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 23,00000 186,00 4 278,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

21 722230101R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 1/2 kus 14,00000 343,00 4 802,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO02 - Zdravotechnika

Stránka 14 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO02 - Zdravotechnika

22 722230102R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 3/4 kus 11,00000 468,00 5 148,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

23 722230103R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 1 kus 6,00000 673,00 4 038,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

24 722231073R00 Armatura se 2závity - ventil zpětný V 3038, G 1 kus 4,00000 330,00 1 320,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

25 722231142 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" kus 4,00000 402,00 1 608,00 URS ÚRS 21 02

26 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 295,00000 45,00 13 275,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

27 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 295,00000 32,00 9 440,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 255 257,00
28 725111132 Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo 

vysokopoložený

soubor 1,00000 1 258,00 1 258,00 URS ÚRS 21 02

29 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný

soubor 14,00000 3 100,00 43 400,00 URS ÚRS 21 02

30 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 14,00000 900,00 12 600,00 URS ÚRS 21 02

31 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 

senzorem

soubor 4,00000 7 670,00 30 680,00 URS Indiv

32 725121521.1 Pisoárový záchodek rohový  automatický s infračerveným 

senzorem

soubor 1,00000 9 680,00 9 680,00 Vlastní Indiv

33 725211616 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon 

připevněné na stěnu šrouby

soubor 9,00000 2 250,00 20 250,00 URS ÚRS 21 02

34 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 

připevněné na stěnu šrouby

soubor 1,00000 2 358,00 2 358,00 URS ÚRS 21 02

35 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 14,00000 1 100,00 15 400,00 URS ÚRS 21 02

36 725241213 Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 

900x900 mm

soubor 1,00000 5 412,00 5 412,00 URS ÚRS 21 02

37 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor 1,00000 1 100,00 1 100,00 URS ÚRS 21 02

38 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač 

tekutého mýdla na 350 ml

soubor 10,00000 472,00 4 720,00 URS ÚRS 21 02

39 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník 

toaletních papírů

soubor 14,00000 723,00 10 122,00 URS ÚRS 21 02

40 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník 

papírových ručníků

soubor 10,00000 615,00 6 150,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 15 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO02 - Zdravotechnika

41 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 

odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,00000 2 780,00 2 780,00 URS ÚRS 21 02

42 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 

plastovou mřížkou 500 mm

soubor 1,00000 4 468,00 4 468,00 URS ÚRS 21 02

43 725501102 Kuchyňská linka š. 2m, pracovní deska, spodní skříňky, 

dřez nerez s odkapem vč. montáže

kpl 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

44 725501301 Zrcadlo nad umyvadlo do hyg. zařízení 10,00000 480,00 4 800,00 Vlastní Indiv

45 725501302 WC miska se štětkou plastová bílá 14,00000 93,00 1 302,00 Vlastní Indiv

46 725501303 dávkovač desinfekce plastový nástěnný ks 10,00000 1 194,00 11 940,00 Vlastní Indiv

47 725532111 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 

30 l / 2 kW

soubor 1,00000 3 759,00 3 759,00 URS ÚRS 21 02

48 725532112 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 

50 l / 2 kW

soubor 2,00000 6 750,00 13 500,00 URS ÚRS 21 02

49 725532114 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 

80 l / 3 kW

soubor 1,00000 7 251,00 7 251,00 URS ÚRS 21 02

50 725535221 Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního 

ventilu s výlevkou

soubor 4,00000 453,00 1 812,00 URS ÚRS 21 02

51 725539202 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 

50 litrů

soubor 3,00000 1 900,00 5 700,00 URS ÚRS 21 02

52 725539203 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 

80 litrů

soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 URS ÚRS 21 02

53 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 

1/2

soubor 23,00000 169,00 3 887,00 URS ÚRS 21 02

54 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 4,00000 185,00 740,00 URS ÚRS 21 02

55 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 210 mm

soubor 1,00000 1 874,00 1 874,00 URS ÚRS 21 02

56 725821329 Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou soubor 8,00000 2 118,00 16 944,00 URS ÚRS 21 02

57 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,00000 1 667,00 3 334,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 16 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO02 - Zdravotechnika

58 725861301 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 s přípojkou pro 

pračku nebo myčku

kus 4,00000 459,00 1 836,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 65 982,00
59 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 

mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 14,00000 4 713,00 65 982,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 751 Vzduchotechnika 45 295,00
60 751122431 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň kysvzd na 

motorové stoličce D do 100 mm

kus 5,00000 889,00 4 445,00 URS ÚRS 21 02

61 75150101 Axiální ventilátor 100 m3/h pro potrubí D 100 mm ks 5,00000 4 859,00 24 295,00 Vlastní Indiv

62 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté 

D do 100 mm

m 35,00000 473,00 16 555,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 17 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 310,00
1 971011311R00 Vybourání výplní z lehk. bet. tl.15 cm, pl.0,25 m2 kus 8,00000 250,00 2 000,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

2 971011311.1 Rozebrání a opětovná montáž podhledů 600x600 set 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

3 971011311.2 Příplatek za práce ve výškách set 1,00000 350,00 350,00 Vlastní Indiv

4 9710113191 Zapravení rozváděčů, oprava poškozených omítek set 1,00000 960,00 960,00 Vlastní Indiv

Díl: 997 Přesun sutě 1 730,00
5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 1,00000 550,00 550,00 URS ÚRS 21 02

6 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

do 1 km s naložením a se složením

t 1,00000 830,00 830,00 URS ÚRS 21 02

7 997013501.1 Uložení suti na skládku t 1,00000 350,00 350,00 Vlastní Indiv

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 224 303,00
8 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 

20 kg

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 URS ÚRS 21 02

9 35713134 rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 

14 modulárních jednotek - R01.01 - nabídka

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 URS ÚRS 21 02

10 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 

20 kg

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 URS ÚRS 21 02

11 35713134.1 rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 

14 modulárních jednotek - R11.01 - nabídka

kus 1,00000 7 080,00 7 080,00 Vlastní Indiv

12 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 

20 kg

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 URS ÚRS 21 02

13 35713134.2 rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 

14 modulárních jednotek - R2.01 - nabídka

kus 1,00000 9 300,00 9 300,00 Vlastní Indiv

14 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 

20 kg

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00 URS ÚRS 21 02

15 35713134.3 rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 

14 modulárních jednotek - R21.01 - nabídka

kus 1,00000 9 300,00 9 300,00 Vlastní Indiv

16 741210001.1 Montáž - úprava - přezbrojení stávající rozvodnice kus 4,00000 1 200,00 4 800,00 Vlastní Indiv

17 210200009 Svítidlo nástěnné a stropní kus 1,00000 400,00 400,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO03 - Elektroinstalace

Stránka 18 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO03 - Elektroinstalace

18 3482133001 nouzové svítidlo LED 8W, 3hoď, IP65 s označením směru 

úniku kompletní

kus 1,00000 630,00 630,00 Vlastní Indiv

19 210200009 Svítidlo nástěnné a stropní kus 43,00000 400,00 17 200,00 Vlastní Indiv

20 3482133001.1 Svítidlo LED 2050lm, 18W, IP44 kus 43,00000 660,00 28 380,00 Vlastní Indiv

21 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 60,00000 40,00 2 400,00 URS ÚRS 21 02

22 34571511R Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm kus 60,00000 4,30 258,00 RTS 22/ I Indiv

23 7411120611 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 10,00000 82,00 820,00 URS ÚRS 21 02

24 34571521R Krabice univerzální z PH  KU 68-1903 kus 10,00000 48,00 480,00 RTS 22/ I Indiv

25 741122011 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 100,00000 33,00 3 300,00 URS ÚRS 21 02

26 34111005 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2 m 100,00000 10,40 1 040,00 URS ÚRS 21 02

27 741122011.1 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)

m 50,00000 33,00 1 650,00 Vlastní Indiv

28 34111005.1 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2 ( upřesnit dle 

použitáho systému )

m 50,00000 23,00 1 150,00 Vlastní Indiv

29 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

m 600,00000 33,00 19 800,00 URS ÚRS 21 02

30 34111030R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m 600,00000 14,00 8 400,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

31 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

m 200,00000 33,00 6 600,00 URS ÚRS 21 02

32 34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 m 200,00000 23,00 4 600,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

33 357131341411 Úprava dozbrojení stávajících rozváděčů  - přístroje - 

chrániče, jističe svorkovnice popis a pod.- R3, R1, R21, 

R41 - dle schema

kus 4,00000 8 550,00 34 200,00 Vlastní Indiv

34 741310031 Montáž vypínač 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré kus 37,00000 160,00 5 920,00 URS ÚRS 21 02

35 ABB.0016839.URSspínač jednopólový 10A pod omítku, IP44 kus 37,00000 130,00 4 810,00 Vlastní Indiv

36 741311021 Sporáková kombinace na omítku kus 4,00000 430,00 1 720,00 Vlastní Indiv

Stránka 19 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO03 - Elektroinstalace

37 345363920 spínač vačkový trojpólový 25A ve skříni IP54 kus 4,00000 730,00 2 920,00 Vlastní Indiv

38 741313082 Montáž rozvodka pod omítku kus 24,00000 295,00 7 080,00 Vlastní Indiv

39 34571563R Rozvodka krabicová z PH kruhová KR 97/5 kus 24,00000 115,00 2 760,00 RTS 20/ I Indiv

40 7444112501 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,00 kg pod omítku stěn m 65,00000 33,00 2 145,00 Vlastní Indiv

41 3411107601 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6mm2 m 65,00000 88,00 5 720,00 Vlastní Indiv

42 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 

uložená pevně

m 20,00000 40,00 800,00 URS ÚRS 21 02

43 345710200 trubka elektroinstalační ohebná kovová 3313 m 20,00000 95,00 1 900,00 Vlastní Indiv

44 741110042 Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně

m 20,00000 40,00 800,00 URS ÚRS 21 02

45 345710220 trubka elektroinstalační ohebná kovová  3323 m 20,00000 155,00 3 100,00 Vlastní Indiv

46 210010108 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 30 mm m 40,00000 75,00 3 000,00 Vlastní Indiv

47 345721090 lišta vkládací z PVC LV 24x22 m 40,00000 21,00 840,00 Vlastní Indiv

48 210010109 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm m 40,00000 75,00 3 000,00 Vlastní Indiv

49 345721250 lišta vkládací z PVC LV 40x40 m 40,00000 40,00 1 600,00 Vlastní Indiv

Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž 320,00
50 743629300 Montáž upozorňujících a výstražných tabulek kus 8,00000 20,00 160,00 Vlastní Indiv

51 562890200 Výstražné a upozorňující tabulky plastové kus 8,00000 20,00 160,00 Vlastní Indiv

Díl: 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 12 410,00
52 5801040112 Montáž časového členu kus 6,00000 250,00 1 500,00 Vlastní Indiv

53 8505302613 Spínač nastavitelný např. KEP - nastavitelný kus 6,00000 365,00 2 190,00 Vlastní Indiv

54 7475231201 Montáž signalizačního sos pro imobilní - sestava vč. 

odzkoušení

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

55 358352020 Sestava siignaliračního zařízení SOS - optická, akusticka 

vč. ovladače pro imobilní ( tlačítko a signalizace optická a 

akustická - vně objektu )

kus 1,00000 6 220,00 6 220,00 Vlastní Indiv

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 43 322,00

Stránka 20 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

SO03 - Elektroinstalace

56 460680515 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu hloubky 

do 5 cm a šířky do 15 cm

m 300,00000 38,33 11 499,00 URS Indiv

57 460690031 Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách 

betonových průměru do 8 mm

kus 300,00000 10,00 3 000,00 URS ÚRS 21 02

58 562810840 hmoždinka HL 8 tis kus 0,30000 240,00 72,00 Vlastní Indiv

59 460710004 Úprava a dozbrojení v místě napojení stáv. rozváděčů ks 4,00000 1 000,00 4 000,00 Vlastní Indiv

60 460710004.1 Vrtáná děr ve zdivu 0,5 - 1m ks 40,00000 20,00 800,00 Vlastní Indiv

61 46071000451 Připojení ventilátorů vč. ovládání časového ks 6,00000 350,00 2 100,00 Vlastní Indiv

62 46071000452 Připojení napájení automatiky pisoárů ks 4,00000 400,00 1 600,00 Vlastní Indiv

63 46071000458 Příprava pro napojení osušovačů rukou ks 13,00000 250,00 3 250,00 Vlastní Indiv

64 460710025 Vyplnění a omítnutí rýh hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm m 300,00000 10,00 3 000,00 URS Indiv

65 741812043 Hlavní a doplňující pospojování - komplet pro objekt pro 

sociály,

set 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

66 s46 Průběžný a konečný úklid hoď 15,00000 300,00 4 500,00 Vlastní Indiv

67 s46.1 Zámalba poškozených částí omítek set 1,00000 489,00 489,00 Vlastní Indiv

68 s46.2 Zapravení omítek po demontovaných přístrojích, 

zařízeních

set 1,00000 512,00 512,00 Vlastní Indiv

69 s46.3 Drobný pomocný materiál ( sádra, hřeby, šrouby, vrtáky a 

pod. )

set 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

70 s46.4 Demontáž stávajících nefunkční el. instalace vč. kontroly 

funkčnosti

set 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 250,00
71 HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 25,00000 450,00 11 250,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 21 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

1 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00
2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 22/ I ÚRS 21 01

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00
3 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: VRN6 Územní vlivy 3 000,00
4 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

Díl: VRN7 Provozní vlivy 2 000,00
5 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 URS ÚRS 21 01

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Objekt

VRN - Vedlejší rozpočtové...

Stránka 22 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 730 Ústřední vytápění 31 915,40
1 730-R1 Úprava rozvodů ÚT, doplnění otopných těles dle 

samostatného rozpisu

soub 1,00000 31 915,40 31 915,40 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 1 Úprava ÚT

Vícepráce

Stránka 23 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

537,18

1 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,42000 395,00 165,90 URS ÚRS 21 02

2 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm

m2 0,42000 884,00 371,28 URS ÚRS 21 02

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 283,43
3 631312511R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 m3 0,07650 3 705,00 283,43 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 575,40
4 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 0,88000 105,00 92,40 RTS 17/ I ÚRS 21 02

5 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 4,20000 115,00 483,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 997 Přesun sutě 408,96
6 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně

t 0,19088 1 125,00 214,74 URS ÚRS 21 02

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,19088 219,50 41,90 URS ÚRS 21 02

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 0,95440 9,60 9,16 URS ÚRS 21 02

9 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,19088 750,00 143,16 URS ÚRS 21 02

Díl: 998 Přesun hmot 362,33
10 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,23005 1 575,00 362,33 URS ÚRS 21 02

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 420,00
11 721213314R00 Žlab odtok.KLASIK,do prostoru,pro dlažbu,dl. 800mm kus 1,00000 3 420,00 3 420,00 RTS 22/ I Indiv

Díl: 722 Vnitřní vodovod 1 856,40
12 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 4,20000 45,00 189,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

13 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 4,20000 32,00 134,40 RTS 22/ I ÚRS 21 02

14 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm

m 4,20000 365,00 1 533,00 URS ÚRS 21 02

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 2 Doplnění SDK, změna sprchového koutu a pisoáru

Vícepráce

Stránka 24 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 3

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 2 Doplnění SDK, změna sprchového koutu a pisoáru

Vícepráce

Díl: 725 Zařizovací předměty 19 445,00
15 725229107R00 Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných soubor 1,00000 2 430,00 2 430,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

16 725121521 Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 

senzorem

soubor 1,00000 7 670,00 7 670,00 URS Indiv

17 55428113.AR Sprchová zástěna křídlová 90x185 cm SDKR 1/90 S kus 1,00000 9 345,00 9 345,00 RTS 22/ I Indiv

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 3 024,00
18 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD

m2 4,20000 720,00 3 024,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 824,09
19 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 0,81000 12,90 10,45 URS ÚRS 21 02

20 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 0,81000 50,00 40,50 URS ÚRS 21 02

21 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 12 ks/ m2

m2 0,81000 500,00 405,00 URS ÚRS 21 02

22 59761003R Dlaždice keramická 9-12 ks/m2 m2 0,89100 360,00 320,76 RTS 22/ I ÚRS 21 02

23 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 7,76710 6,10 47,38 RTS 22/ I Indiv

Stránka 25 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 3

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -16 192,00
1 725121521.1 Pisoárový záchodek rohový  automatický s infračerveným 

senzorem

soubor -1,00000 9 680,00 -9 680,00 Vlastní Indiv

2 725241213 Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 

900x900 mm

soubor -1,00000 5 412,00 -5 412,00 URS ÚRS 21 02

3 725241901 Montáž vaničky sprchové soubor -1,00000 1 100,00 -1 100,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 781 Obklady keramické -2 413,25
4 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -2,09000 50,00 -104,50 URS ÚRS 21 02

5 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 -2,09000 520,00 -1 086,80 URS ÚRS 21 02

6 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2

m2 -2,09000 89,00 -186,01 URS ÚRS 21 02

7 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m -4,40000 60,00 -264,00 URS ÚRS 21 02

8 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 -2,42000 289,00 -699,38 URS ÚRS 21 02

9 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % -23,40690 3,10 -72,56 RTS 22/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 2 Doplnění SDK, změna sprchového koutu a pisoáru

Méněpráce

Stránka 26 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 4

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 219,80
1 722220875R00 Demontáž armatur se závitem a šroubením G 2 kus 1,00000 54,80 54,80 RTS 22/ I RTS 22/ I

2 722231285R00 Ventil redukční membránový PN1,6, G 6/4 (DN 40) kus 1,00000 5 165,00 5 165,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 3 Výměna regulátoru tlaku vody

Vícepráce

Stránka 27 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 5

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 398,08
1 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 27,52000 341,50 9 398,08 RTS 22/ I RTS 22/ I

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 4 Rozšíření přesunů sutí a hmot

Vícepráce

Stránka 28 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 6

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 781 Obklady keramické 11 302,29
1 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,50000 50,00 525,00 URS ÚRS 21 02

2 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 10,50000 520,00 5 460,00 URS ÚRS 21 02

3 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za plochu do 10 m2

m2 10,50000 89,00 934,50 URS ÚRS 21 02

4 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 11,75000 60,00 705,00 URS ÚRS 21 02

5 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 11,55000 289,00 3 337,95 URS ÚRS 21 02

6 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 109,62450 3,10 339,84 RTS 22/ I Indiv

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 5 Změna rozsahu výšky obkladů WC ženy

Vícepráce

Stránka 29 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 6

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

-4 294,50

1 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 -10,50000 57,50 -603,75 URS ÚRS 21 02

2 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty

m2 -10,50000 206,50 -2 168,25 URS ÚRS 21 02

3 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm

m2 -10,50000 145,00 -1 522,50 URS ÚRS 21 02

Díl: 998 Přesun hmot -126,35
4 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -0,08022 1 575,00 -126,35 URS ÚRS 21 02

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 5 Změna rozsahu výšky obkladů WC ženy

Méněpráce

Stránka 30 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 7

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 947,60
1 346244361R00 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm m2 11,10000 716,00 7 947,60 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 507,00
2 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 37,00000 311,00 11 507,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 997 Přesun sutě 7 444,56
3 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,99700 341,50 1 023,48 RTS 22/ I RTS 22/ I

4 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně

t 2,99700 1 125,00 3 371,63 URS ÚRS 21 02

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 2,99700 219,50 657,84 URS ÚRS 21 02

6 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 14,98500 9,60 143,86 URS ÚRS 21 02

7 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,99700 750,00 2 247,75 URS ÚRS 21 02

Díl: 998 Přesun hmot 2 232,75
8 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,41762 1 575,00 2 232,75 URS ÚRS 21 02

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 6 zazdívky drážek

Vícepráce

Stránka 31 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 7

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

-1 795,28

1 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 -4,54500 395,00 -1 795,28 URS ÚRS 21 02

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 255,00
2 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m -37,00000 115,00 -4 255,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

Díl: 997 Přesun sutě -1 426,91
3 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně

t -0,66600 1 125,00 -749,25 URS ÚRS 21 02

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -0,66600 219,50 -146,19 URS ÚRS 21 02

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -3,33000 9,60 -31,97 URS ÚRS 21 02

6 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t -0,66600 750,00 -499,50 URS ÚRS 21 02

Díl: 998 Přesun hmot -314,89
7 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t -0,19993 1 575,00 -314,89 URS ÚRS 21 02

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 6 zazdívky drážek

Méněpráce

Stránka 32 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 8

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 335,25
1 347015121R00 Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm m2 2,75000 918,00 2 524,50 RTS 22/ I RTS 22/ I

2 347091081R00 Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 2,75000 161,00 442,75 RTS 22/ I RTS 22/ I

3 3-R1 Doplnění konstrukcí SDK ve stěně pl. 0,5 m2 kus 4,00000 1 124,00 4 496,00 Vlastní Indiv

4 3-R2 Doplnění konstrukcí SDK ve stěně pl. 1m2 kus 2,00000 1 436,00 2 872,00 Vlastní Indiv

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní

3 520,30

5 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 21,40000 164,50 3 520,30 URS ÚRS 21 02

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 908,50
6 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 7,30000 107,00 781,10 RTS 22/ I ÚRS 21 02

7 742111101 Montáž revizních dvířek plastových kus 2,00000 321,00 642,00 URS ÚRS 21 02

8 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 7,30000 68,00 496,40 URS ÚRS 21 02

9 59030710 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

200x200mm

kus 2,00000 494,50 989,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 200,40
10 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn SDK m2 37,60000 191,50 7 200,40 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 054,00
11 974054712R00 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,5 m2 kus 4,00000 448,00 1 792,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

12 974054713R00 Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.1 m2 kus 2,00000 631,00 1 262,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 997 Přesun sutě 8 046,75
13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,69580 341,50 1 945,12 RTS 22/ I RTS 22/ I

14 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ručně

t 2,84790 1 125,00 3 203,89 URS ÚRS 21 02

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 2,84790 219,50 625,11 URS ÚRS 21 02

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 7 Stavební úpravy WC 5.NP

Vícepráce

Stránka 33 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 8

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 7 Stavební úpravy WC 5.NP

Vícepráce

16 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 14,23950 9,60 136,70 URS ÚRS 21 02

17 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,84790 750,00 2 135,93 URS ÚRS 21 02

Díl: 998 Přesun hmot 112,68
18 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,07154 1 575,00 112,68 URS ÚRS 21 02

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 344,00
19 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00000 82,00 164,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

20 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 130,00 260,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

21 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 4,00000 590,00 2 360,00 URS ÚRS 21 02

22 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4,00000 450,00 1 800,00 URS ÚRS 21 02

23 72160101 Přepojení na stáv. rozvod vody do DN 25 ks 2,00000 380,00 760,00 Vlastní Indiv

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 058,00
24 722181231R00 Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm m 16,00000 74,00 1 184,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

25 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 6,00000 186,00 1 116,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

26 722230101R00 Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 1/2 kus 2,00000 343,00 686,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

27 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 16,00000 45,00 720,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

28 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 16,00000 32,00 512,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

29 722175002 Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm

m 16,00000 365,00 5 840,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 725 Zařizovací předměty 27 727,40
30 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 202,00 404,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

31 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 134,00 268,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

32 725530831R00 Demontáž, zásobník elektrický průtokový soubor 2,00000 87,50 175,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

33 725539103R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  25 l soubor 2,00000 428,20 856,40 RTS 22/ I Indiv

34 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000 80,00 160,00 RTS 22/ I ÚRS 21 02

35 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný

soubor 2,00000 3 100,00 6 200,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 34 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 8

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 7 Stavební úpravy WC 5.NP

Vícepráce

36 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 2,00000 900,00 1 800,00 URS ÚRS 21 02

37 725211616 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon 

připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,00000 2 250,00 4 500,00 URS ÚRS 21 02

38 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač 

tekutého mýdla na 350 ml

soubor 2,00000 472,00 944,00 URS ÚRS 21 02

39 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník 

toaletních papírů

soubor 2,00000 723,00 1 446,00 URS ÚRS 21 02

40 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník 

papírových ručníků

soubor 2,00000 615,00 1 230,00 URS ÚRS 21 02

41 725501301 Zrcadlo nad umyvadlo do hyg. zařízení 2,00000 480,00 960,00 Vlastní Indiv

42 725501302 WC miska se štětkou plastová bílá 2,00000 93,00 186,00 Vlastní Indiv

43 725501303 dávkovač desinfekce plastový nástěnný ks 2,00000 1 194,00 2 388,00 Vlastní Indiv

44 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 

1/2

soubor 4,00000 169,00 676,00 URS ÚRS 21 02

45 725822611 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 2,00000 1 667,00 3 334,00 URS ÚRS 21 02

46 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 URS ÚRS 21 02

Díl: 726 Předstěnové systémy 23 820,00
47 726211322R00 Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm soubor 2,00000 11 910,00 23 820,00 RTS 22/ I RTS 22/ I

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 738,00
48 210200009 Svítidlo nástěnné a stropní kus 4,00000 400,00 1 600,00 Vlastní Indiv

49 741310031 Montáž vypínač 1-jednopólový prostředí venkovní/mokré kus 1,00000 160,00 160,00 URS ÚRS 21 02

50 741-R1 Přípomoce - DMTŽ a MTŽ ostatních koncových pvků soubor 1,00000 1 528,00 1 528,00 Vlastní Indiv

51 3482133001.1 Svítidlo LED 2050lm, 18W, IP44 kus 2,00000 660,00 1 320,00 Vlastní Indiv

52 ABB.0016839.URSspínač jednopólový 10A pod omítku, IP44 kus 1,00000 130,00 130,00 Vlastní Indiv

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 9 750,13
53 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 7,30000 12,90 94,17 URS ÚRS 21 02

54 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,30000 50,00 365,00 URS ÚRS 21 02

Stránka 35 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2201171

O: 8

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový rozpočet 

Oprava hygienických zařízení, Bratrská 709/34, Přerov

Změna č. 7 Stavební úpravy WC 5.NP

Vícepráce

55 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 7,30000 260,00 1 898,00 URS ÚRS 21 02

56 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 

lepidlem do 12 ks/ m2

m2 7,30000 500,00 3 650,00 URS ÚRS 21 02

57 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

m2 0,81000 360,00 291,60 URS ÚRS 21 02

58 59761003R Dlažba keramická  9-12 ks/m2 m2    8,03000 360,00 2 890,80 RTS 22/ I ÚRS 21 02

59 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 91,89570 6,10 560,56 RTS 22/ I Indiv

Díl: 781 Obklady keramické 41 009,59
60 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 37,60000 50,00 1 880,00 URS ÚRS 21 02

61 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 37,60000 520,00 19 552,00 URS ÚRS 21 02

62 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 11,60000 153,00 1 774,80 URS ÚRS 21 02

63 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 21,40000 60,00 1 284,00 URS ÚRS 21 02

64 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 4,00000 53,00 212,00 URS ÚRS 21 02

65 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 6,00000 63,50 381,00 URS ÚRS 21 02

66 781495153 Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm kus 2,00000 121,50 243,00 URS ÚRS 21 02

67 781571141 Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm 

lepenými flexibilním lepidlem

m 4,80000 245,00 1 176,00 URS ÚRS 21 02

68 781674113 Montáž obkladů parapetů šířky do 400 mm z dlaždic 

keramických lepených flexibilním lepidlem

m 2,20000 227,50 500,50 URS ÚRS 21 01

69 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 44,19800 289,00 12 773,22 URS ÚRS 21 02

70 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 397,76520 3,10 1 233,07 RTS 22/ I Indiv

Stránka 36 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


